T
Y
P
E
 A
PPROVED PRO
D
U

EPDM-HT（代码Z）
松动（代码L） 不需要
订购代码
VO 1935/2004 CF8M，1.4408抛光（代码B） EPDM，白色（代码
M）
NBR（W）（代码U）
NR，白色（代码I）
EPDM-HT（代码Z）
松动（代码L） 不需要
订购代码
燃气
DVGW燃气 CF8M，1.4408（代码A）
CF8M，1.4408抛光（代码B）
NBR（代码J） 松动（代码L） G
氧气
Oxygen/氧气 CF8M，1.4408（代码A）
CF8M，1.4408抛光（代码B）
EPDM（代码E） 所有型号 O
空气
TA Luft（德国洁净空
气条例）
所有材质 所有材质 所有型号 不需要
订购代码
船级社认证
DNV GL 所有材质 所有材质 所有型号 S
产品合规性
GEMÜ R480www.gemu-group.com 5 / 34
认证的型号 特殊规格
（代码）蝶板
材质
填料
材质
密封圈安装形式
防爆
ATEX内部和外部 CF8M，1.4408（代码A）
CF8M，1.4408抛光（代码B）
超级双相不锈钢，1.4469（代码
D）
2.0975/CC333G（代码G）
1.4435/ASTM A351/CF3M/AISI
316L（代码I）
EPDM（代码E）
SBR（代码F）
NBR（代码N）
ECO（代码C）
EPDM-HT（代码Z）
所有型号 Y
ATEX向外 所有材质 所有材质 所有型号 X
功能安全性
功能安全性 所有材质 所有材质 所有型号 不需要
订购代码
压力设备标准
ASME GEMÜ B31.3
（DN 25 – 350）
所有材质 所有材质 所有型号 P，N
2014/68/EU 所有材质 所有材质 所有型号 不需要
订购代码
其他特征与产品合规性无关。
结构形式可用性
结构形式（代码） 1)
0101 全部（除了填料代码V、EPDM-HT代码Z和
硅代码S）
1782 仅限蝶板材质代码B
所有其他结构形式均可自由组合。
1) 规格类型
代码 0101: 已根据油漆兼容性清洁了介质区域， 部件已焊接在薄膜中
代码 1782: 不锈钢蝶板， 机械研磨至1.6 µm，电抛光， 焊接接头内部抛光至1.6 µm
结构形式可用性
订购信息
其他配置可另询提供。订购前请与盖米确认是否有货。
通过加粗的订购选项订购的产品代表所谓的优选产品系列。这些产品可依据公称通径更快交付。
订购代码
1 型号 代码
蝶阀，自由轴端，
阀体带C5-M涂层（至少250µm），
内置泄漏槽，带防尘保护的防爆上轴，
通过PTFE衬套实现多重支撑，
带有引入斜槽的多重密封系统，
可读取安装状态下的材料
R480
2 DN 代码
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
DN 200 200
DN 250 250
DN 300 300
DN 350 350
DN 400 400
DN 450 450
DN 500 500
DN 600 600
3 阀体结构 代码
法兰连接设计（支耳式），
结构长度FTF EN 558，系列20
L
双法兰规格（U法兰），
结构长度FTF EN 558，系列20
U
中间法兰设计（对夹式），
结构长度FTF EN 558，系列20
W
4 工作压力 代码
3 bar 0
6 bar 1
10 bar 2
16 bar 3
5 连接方式 代码
PN 6/法兰EN 1092，结构长度FTF EN 558，系列20 1
PN 10/法兰EN 1092，结构长度FTF EN 558，系列20 2
PN 16/法兰EN 1092，结构长度FTF EN 558，系列20 3
ANSI B16.5，Class 150，结构长度FTF EN 558，系列20 D
法兰BS 10 Tab E，
结构长度FTF EN 558，系列20
S
法兰AS 2129 Tab D，
结构长度FTF EN 558，系列20
T
5 连接方式 代码
法兰AS 2129 Tab E，
结构长度FTF EN 558，系列20
U
法兰BS 10 Tab D，
结构长度FTF EN 558，系列20
H
JIS 10 K，
结构长度FTF EN 558，系列20
G
JIS 16 K，结构长度FTF EN 558，系列20 J
6 阀体材质 代码
EN-GJS-400-15（GGG-40），Epoxy涂层250 µm 2
EN-GJS-400-18-LT（GGG-40.3），Epoxy涂层250 µm 3
7 蝶板材质 代码
1.4408 / ASTM A351 CF8M A
1.4408，抛光，粗糙度Ra 0.6-3.2，蝶板标签除外 B
1.4408，HALAR涂层 C

燃气: DVGW
船级社认证: DNV GL
防爆: ATEX（2014/34/EU），特殊规格X和Y订购代码
ATEX标识: 特殊规格代码X
燃气：  II -/2 G Ex h -/IIB T6...T3 -/Gb X
灰尘：  II -/2D Ex h -/IIIC T150°C -/Db X
特殊规格代码Y
燃气：  II 2 G Ex h IIC/IIB T6 ... T3 Gb X
灰尘：  II 2 D Ex h IIIC T150 °C Db X
SIL: 产品描述： 盖米蝶阀R480 Victoria®
阀门类型： A
安全功能： 蝶阀的安全功能是在触发时开启、在触发时关闭或在触发
时严密阻断。
HFT（硬件容错）： 0
MTTR（平均恢复时间）： 48小时
TA Luft（德国洁净空气条
例）:
该产品在最大允许操作条件下满足以下要求：
• 符合TA Luft（德国洁净空气条例）和VDI 2440标准下的密封性或特定泄漏率的要求
• 符合DIN EN ISO 15848-1表C.2，BH类的要求
技术参数
GEMÜ R480www.gemu-group.com 11 / 34
机械数据
扭矩: DN PS
3 bar 6 bar 10 bar 16 bar *
25 - - - 4.0
40 - - - 7.0
50 3.0 5.0 7.0 9.0
65 8.0 10.0 13.0 15.0
80 10.0 15.0 20.0 25.0
100 15.0 20.0 30.0 40.0
125 25.0 35.0 45.0 60.0
150 40.0 50.0 80.0 100.0
200 100.0 - - 160.0
250 140.0 - 200.0 -
300 200.0 - 300.0 -
350 255.0 - 430.0 -
400 580.0 - 1035.0 -
450 600.0 - 1150.0 -
500 860.0 - 1250.0 -
600 1441.0 - 2140.0 -
扭矩（单位Nm）
* 标准
水工作介质（20 °C）和最佳运行条件
针对已粘合填料的蝶阀必须将扭矩乘以系数1.3。
重量: DN 对夹式 支耳式 U法兰
25 1.2 - -
40 1.5 - -
50 1.7 2.2 -
65 2.5 2.9 -
80 3.2 4.4 -
100 4.4 6.2 -
125 5.9 8.1 -
150 7.7 10.1 -
200 13.9 18.4 -
250 19.6 28.7 -
300 27.3 36.8 -
350 48.0 66.0 -
400 72.0 110.0 107.0
450 95.0 - 125.0
500 120.0 - 164.0
600 192.0 - 261.0
重量（单位kg）
技术参数
www.gemu-group.com12 / 34GEMÜ R480
尺寸
执行器法兰
a
øb1
□G
DN 25, 40
DN 350 - 600
øy1